SYMBOLUM APOSTOLORUM.

Fido Deo Patri, rerum cui summa potestas,
Qui terram è nihilo finxit & astra poli.

Fido

Fido Dei Nato, populum qui servat, olivae
 Tempora cui facio rote, peruncta nitent;
 Unica qui patris est proles; quem poplite flexo,
 Pectore devoto quem veneramur herum;
 Quem grayis arcana Diviui Flaminis aura.
 Enixa est socii nescia virgo tori;
 Judice sub Latio qui passus in arbore vitam
 Exuit, & tractus de cruce mersus humo est,
 Tartara mox subiit; lux tertia reddidit orbi;
 Morte triumphata carpsit in astra viam.
 Assidet hic dextrae magdi patris; inde redibit,
 Judicet ut vivos, quosque recondit humus.
 Fido Deo, cum prole pater quem spirat; Ubique
 Esse pios credo, quos regit una fides.
 Et fore delictis veniam, redivivaque credo
 Corpora perpetuis perfructura bonis.

O R A T I O D O M I N I C A.

M Agne Pater, coeli qui cingis & incolis arcès,
 Te sanctum geminius praedicet orbis apex.
 Sceptra manu gestans, solium conscende, tuisque
 Pareat impériis aemula terra poli.
 Da bona, que recreent hodie, dextraque benigna
 Alme parens, omni suffice luce dapes.
 Da veniam nobis, aliis quos parcere cernis,
 Nec tenta nimium, sed mala pelle bonus.
 Te penes imprium est, nullaque potentia metis,
 Temporis & nullo limite clausus honos.

D E C A L O G U S.

M E solum venetare Deum, nec sculpe quod oras:
 Impia nec vox sit: luce quiesce sacra:
 Majores reverenter habe, nec sanguine dextram
 Infice, nec sancti pollue jura tori.
 Pura manus furti, sit falsi nescia lingua:
 Nullius optetur verna, marita, pecus.

CANTICUM SALOMONIS

CAP. I.

Sponsa.

F Et mihi suaviolum roseis, dilecte, labellis.
 Dulcior ô dulci tu mea vita mero es.
 Os olet ambrosiam, spirant tua basia myrrham,
 Halat & ex ipso nomine turis odor.
 Sic tu virginei tibi vincis pectora coetus.
 Me quoque cum reliquis sub tua jura trahes.
 Ponè ruam pernix, regis subitura cubile,
 Inque tuo carpam gaudia blanda sinu.
 Non ita delectat sitientem vitreus humor,
 Meque piosque tui dulcis ut urit amor.
 Fusca ego sum fateor: facie tamen esse venusta
 Non renuent, Solyme quas habet alma, nurus.
 Est mihi qui deceat Cedarium tentoria cultus,
 Est nitor, aulacis qui Salomonis inest.
 Ne me quod nigra sum, nigro quod sole perusta,
 Spernite, vel fratribus quod gravis ira premat.
 Quidque aliena mihi male sit vindemia quondam
 Credita, vel quod sim passa perire meani.
 Dic quibus in terris, qua pastas rupe capellas,
 Dic quae te medio protegat umbra die.
 Cur ego te linquam mea lux, mea sola voluptas,
 Cur sequar alterius, te superante, greges?